
ZARZĄDZENIE NR 1478/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji nadzwyczajnej w OSP w Frąknowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 
z późn.zm.) i art. 26, 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 927/2013 Burmistrza Nidzicy z dnia 23 września 2013 roku w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, zmienionego zarządzeniami Nr 1248/2014 
z dnia 26 września 2014 r. oraz Nr 208/2015 z dnia 8 lipca 2015 r. Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dnia 05 września 2022 r. przeprowadzić inwentaryzację nadzwyczajną w OSP w Frąknowie w związku 
z włamaniem dnia 02 września 2022 r. do budynku OSP - metodą spisu z natury, wg załączonego 
harmonogramu stanowiącego załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję zespół spisowy dla przeprowadzenia inwentaryzacji nadzwyczajnej w składzie: 

1) Krzysztof Domurad; 

2) Dorota Moszczyńska; 

3) Marzena Dzwonkowska. 

§ 3. Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w obecności osób odpowiedzialnych materialnie za składniki 
majątkowe. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

 

 

 

 
1. HARMONOGRAM INWENTARYZACJI SPIS Z NATURY  

 

 

 

Lp Przedmiot inwentaryzacji Rodzaj, forma, metoda, technika inwentaryzacji 
1. 2. 3. 

1. Środki trwałe i pozostałe środki  Na arkuszach spisowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termin przekazania 

arkuszy spisowych, 

protokołów przez 

zespół spisowy 

głównemu księgowemu 

(Z-cy Kierownika 

Wydziału Finansowego) 

Termin ustalania 

różnic 

inwentaryzacyjnych 

Termin 

rozpatrzenia 

różnic przez 

komisję 

inwentaryzacyjną 

Termin 

zaopiniowania 

wniosków przez 

głównego 

księgowego i 

skarbnika 

Termin 

zatwierdzenia 

przez Burmistrza 

protokołu komisji  

inwentaryzacyjnej 

do 9 września  2022 r. do 13 września   

2022 r. 

do 19 września 

2022 r. 

do 20 września  

2022 r.  

do 23 września  

2022 r. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1478/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 września 2022 r.

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

